
1 
 

O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 7/2014) 
 
 

OBČINA RENČE – VOGRSKO 
 
 
 

 

U R A D N E    O B J A V E 
 

21. maj 2014 
 
 

 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) in 
18. in 59. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 26. redni seji, dne 15. 5. 2014, sprejel 

 
S K L E P 

o imenovanju Občinske volilne komisije 

 
1. člen 

 

Imenuje se občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko v sestavi: 

- Patricij Bratuž, Merljaki 24 A, Renče, univ. dipl. pravnik - predsednik, 

- Nina Mozetič, Renški Podkraj 20, Renče, univ. dipl. pravnica - namestnica predsednika, 

- Ljudmila Persič, Vogrsko 7 A, Volčja Draga, dipl. upr. organizator - članica, 

- Andraž Furlan, Lukežiči 1G, Renče, študent – namestnik članice, 

- Ingrid Sulič, Bukovica 54A, Volčja Draga, Dipl. pravnica - članica, 

- Katjuša Batistič, Bukovica 51B, Volčja Draga, upokojenka – namestnica članice, 

- Ana Zorn, Bukovica 55A, Volčja Draga, študentka – članica, 

- Vladimir Marc, Vogrsko 55A, Volčja Draga, upokojenec – namestnik članice. 

 
2. člen 

 
Občinska volilna komisija se imenuje za mandat štirih let. 
 

3. člen 
 
Ta sklep se objavi v uradnih objavah v občinskem glasilu in začne veljati 26. junija 2014. 
 
 
Številka: 00701-15/2014-1 
Bukovica, 15. 5. 2014        Aleš Bucik l.r. 

     Župan 
 



2 
 

 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 
36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/12 - ZUJF), 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 18. člena Statuta Občine 
Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 26. 
redni seji, dne 15. 5. 2014, sprejel 
 

S K L E P 

 
1.  

 
Ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se določijo tako, da mesečne cene na otroka 
po posameznih programih od 1. septembra 2014 dalje za šolsko leto znašajo: 
 
Naziv programa Cena programa Cena programa brez  

popoldanske malice 

Prvo starostno obdobje 431,00 426,80 
Drugo starostno obdobje 316,00 311,80 
Kombinirani oddelek 346,20 342,00 
 
Stroški živil v višini 41,80 EUR v celodnevnih programih oz. stroški živil v programih brez popoldanske malice v višini 
37,60 EUR so izračunani na 22 obračunskih dni. V celodnevnih programih se za pravočasno odjavljeno celodnevno 
odsotnost otroka stroške živil odbija v višini 1,90 EUR na dan, v programih brez popoldanske malice pa 1,70 EUR na dan. 
Stroški živil se za starše in občino odbijejo v deležu, kot je določeno z Odločbo o določitvi znižanega plačila za program 
vrtca. Stroški popoldanske malice znašajo 4,20 EUR. 
 

2.  
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana 
Bratkoviča Bratuša Renče št. 00701-24/2013-1 (Uradne objave v občinskem glasilu, št. 7/2013). 
 

3.  
 
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in začne veljati 1. 9. 2014. 

 
Številka: 00701-17/2014-1 
Bukovica, 15. 5. 2014        Aleš Bucik l.r. 

     Župan 
 
 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 – ZUJF) 98.čl. Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 
124/2000, 79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 
49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12) ter 18. člena statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12- uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 26. redni seji, dne 15. 5. 2014, sprejel           
                  

SKLEP  

O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA  

OBČINE RENČE-VOGRSKO ZA LETO 2013 

  
 

1. člen  
  

S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 2013.  
 

2. člen  
  
Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
 
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2013, so bili realizirani v zneskih  
kot je prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih terjatev in naložb ter v Računu financiranja, ki 
predstavljajo Splošni del.  

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201999093000|RS-79|12394|3758|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202000122900|RS-124|13693|5204|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202001101000|RS-79|8056|4108|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002040500|RS-30|2639|1253|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002121800|RS-110|13138|5389|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002062800|RS-56|5850|2759|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202006120700|RS-127|13901|5348|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202007021600|RS-14|1538|600|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008111900|RS-109|14353|4692|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009062900|RS-49|6722|2428|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010051400|RS-38|5251|1847|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010122900|RS-107|16552|5582|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011123100|RS-110|14999|4999|O|


3 
 

V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Renče-

Vogrsko za leto 2013. 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  3.291.555 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.114.629 

70 DAVČNI PRIHODKI  2.621.927 

    700 Davki na dohodek in dobiček   2.217.231 

    703 Davki na premoženje   273.021 

    704 Domači davki na blago in storitve   131.670 

    706 Domači davki na blago in storitve   6 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  492.702 

    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   454.445 

    711 Takse in pristojbine   1.776 

    712 Globe in druge denarne kazni   1.186 

    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  707 

    714 Drugi nedavčni prihodki   34.589 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  433 

    722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 433 

73 PREJETE DONACIJE  470 

    730 Prejete donacije iz domačih virov   470 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  134.687 

    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   131.955 

    741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev proračuna EU   2.732 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  41.337 

    787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij   41.337 

  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  3.612.869 

40 TEKOČI ODHODKI  912.295 

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   223.152 

    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   34.873 

    402 Izdatki za blago in storitve   633.123 

    403 Plačila domačih obresti   6.810 

    409 Rezerve   14.337 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.322.013 

    410 Subvencije   34.039 

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   596.016 

    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   248.477 

    413 Drugi tekoči domači transferi   443.481 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  1.323.985 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev   1.323.985 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  54.576 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki  

16.567 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom   38.010 

    

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK -321.314 

    (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)    

    (I. - II.)    (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)   

   



4 
 

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -318.784 

    (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)     

    (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)   

  

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 880.321 

     (70 + 71) - (40 + 41)     

     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)    

    

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB     

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  KAPITALSKIH 

DELEŽEV (750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  KAPITALSKIH 

DELEŽEV 

0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

(440+441+442) 

16.535 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  16.535 

    443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 
pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 

16.535 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  -16.535 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. -   

    

C. RAČUN FINANCIRANJA    

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 

50 ZADOLŽEVANJE   0 

    500 Domače zadolževanje    
 

0 

VIII. ODPLAČILO DOLGA (550+551) 38.678 

55 ODPLAČILO DOLGA  38.678 

    550 Odplačila kreditov poslovnim bankam    
 

38.678 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  -376.526 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                                                      -38.678 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  321.314 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA  

721.130 

                                                                    
3. člen  

 
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občinskega glasila Občine Renče-Vogrsko in začne veljati petnajsti dan po objavi.  

 
Številka: 00701-19/2014-1 
Bukovica, 15. 5. 2014        Aleš Bucik l.r. 

     Župan 
 


